[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 апреля 2017
	с.Пировское
	№109-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 30 сентября 2015 года №327-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»

	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района  от 30 сентября 2015 года №327-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» следующие изменения.
	1) В приложении №2 к программе  в строке «Мероприятие 3: Капитальный ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод», графе 10 цифру «190,0» заменить цифрой «45,0», в графе 13 цифру «414,2» заменить цифрой «269,2»;
	2) В приложении №2 к программе в наименовании строки «Мероприятие 4 Реализация Закона края от 01.12.2014г №7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» слова «Мероприятие 4» заменить словами «Мероприятие 5»;
	3) В приложении №2 к программе после строки «Мероприятие 5» вставить строку следующего содержания:
	Мероприятие 6: Изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт объектов капитального строительства
	Местный бюджет
	670
	0505
	0530000140
	243
	-
	-
	-
	145,0
	-
	-
	145,0
	-

	4) В приложении №2 к подпрограмме «Капитальный ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры Пировского района»:
В строке «Мероприятие 3: Капитальный ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод», графе 10 цифру «190» заменить цифрой «45,0»; в графе 13 цифру «414,2» заменить цифрой «269,2»;
	В наименовании строки «Мероприятие 6 Реализация Закона края от 20.12.2012 №3-959 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации временных мер поддержке населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг» слова «Мероприятие 6» заменить словами «Мероприятие 4»;
	В наименовании строки «Мероприятие 4 Реализация Закона края от 01.12.2014 №7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» слова «Мероприятие 4» заменить словами «Мероприятие 5»;
	После строки «Мероприятие 5 Реализация Закона края от 01.12.2014 №7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» вставить строку следующего содержания:
	Мероприятие 6: Изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт объектов капитального строительства
	Местный бюджет
	670
	0505
	0530000140
	243
	-
	-
	-
	145,0
	-
	-
	145,0
	-

	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев